
Chotovinský potok, ř.km 0,000 – 0,221, Sezimovo Ústí – rekonstrukce nábřežních zdí          Dodatek č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce
č.j. půjčitele    39166/2020-UVCR

Strana 1 (celkem 2)
                                                                                                                                                                         

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce

číslo smlouvy půjčitele: 18/198-1
číslo smlouvy vypůjčitele: 2149/2018

(dále jen „smlouva“)

Smluvní strany:

Česká republika - Úřad vlády České republiky
sídlo: nábřeží Edvarda Beneše č.p. 128/4, PSČ 118 01 Praha
IČO: 00006599
DIČ: CZ00006599
kterou ze zákona zastupuje: XXXXXXXXX, pověřená řízením Úřadu vlády 

České republiky
(dále jen „půjčitel“)

a

Povodí Vltavy, státní podnik
sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO: 70889953
DIČ: CZ70889953 
statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
(dále jen „vypůjčitel“)

(půjčitel a vypůjčitel společně také jako „smluvní strany“, jednotlivě též „smluvní strana“)

I.

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1, ke smlouvě o výpůjčce na akci: 
„Chotovinský potok, ř.km 0,000 – 0,221, Sezimovo Ústí – rekonstrukce nábřežních zdí“ 
ze dne 25. 4. 2019.

2. Důvodem prodloužení termínu doby výpůjčky je rozšíření rozsahu projekčních prací 
a kompletní dokončení úprav projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro provádění 
stavby. Dále zhotovitel stavby byl úspěšně vybrán až u druhého zadávacího řízení předmětné 
veřejné zakázky.  

3. Tento dodatek č. 1 mění a doplňuje výše uvedenou smlouvu o dílo v Článku II. následujícím 
způsobem:

II.

Článek II. smlouvy „Doba výpůjčky“ nově zní:

1. Smlouva o výpůjčce se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu nezbytně nutnou pro realizaci 
stavby, tj. do doby předání a převzetí stavby vypůjčitelem od zhotovitele stavby, nejpozději 
však do 30. listopadu 2021. Předpoklad realizace stavby je listopad 2020 až listopad 2021.



Chotovinský potok, ř.km 0,000 – 0,221, Sezimovo Ústí – rekonstrukce nábřežních zdí          Dodatek č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce
č.j. půjčitele    39166/2020-UVCR

Strana 2 (celkem 2)
                                                                                                                                                                         

2. Smluvní strany se dohodly, že počátek doby užívání předmětu výpůjčky bude stanoven 
v písemném zápise o předání předmětu výpůjčky dle čl. III. odst. 1. smlouvy, ne však dříve 
než 10. listopadu 2020. 

III.

Ostatní ustanovení smlouvy o výpůjčce, nedotčená tímto dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti 
a beze změn. 

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními 
stranami a účinnosti v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů, dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Je vyhotoven ve čtyřech 
stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva stejnopisy.

Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce uzavřely určitě, vážně 
a srozumitelně, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz tohoto připojují svoje 
podpisy.

V Praze dne ………….. V Praze dne ……………..

půjčitel: vypůjčitel:

…………………………………….…………… ……………………………
XXXXXXXXX RNDr. Petr Kubala
pověřená řízením Úřadu vlády České republiky generální ředitel
Česká republika - Úřad vlády České republiky Povodí Vltavy, státní podnik


